

## Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	6.720	ZTI Severní křídlo s banketním sálem
R:	6.720	ZTI Severní křídlo s banketním sálem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				205 596,82		38,11		0,00
1	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 Poznámka k položce: -výkopy pro novou svodnou kanalizaci pod terémem 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2201 až 41-2202 je započítán i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů "venkovní trasa kanalizace DN150 S5.1 Šs6" 1,2*3,24*(1,76+0,1) : "venkovní trasa kanalizace DN150 2-2" 1,2*4,9*(1,96+0,1) : 19,345	m3	19,34500	1 120,00	21 666,40	0,00	0,00	0,00	0,00
2	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 Poznámka k položce: -od výkopů odečtena tl. podlahy =0,13m, vybourání a provedení nové podlahy zajistí stavba "trasa kanalizace DN150-2-2" 1,2*9,9*(1,43+0,10-0,13) :	m3	16,63200	2 114,00	35 160,05	0,00	0,00	0,00	0,00
3	151101101	Pažení rýhy příložné hl do 2 m "venkovní trasa kanalizace DN150 S5.1 Šs6" 2*(3,24*(1,76+0,1)) : "venkovní trasa kanalizace DN150 2-2" 2*(4,9*(1,96+0,1)) : "trasa kanalizace DN150-2-2" 2*(9,9*(1,43+0,10-0,13)) :	m2	59,96100	490,00	29 380,89	0,00	0,05	0,00	0,00

4	151101111	59,961 Odstranění pažení rýh příložené hl 2 m "venkovní trasa kanalizace DN150 S5.1 Šs6" 2*(3,24*(1,76+0,1)) : "venkovní trasa kanalizace DN150 2-2" 2*(4,9*(1,96+0,1)) : "trasa kanalizace DN150-2-2" 2*(9,9*(1,43+0,10-0,13)) :	m2	59,96000 59,96100	140,00	8 394,54	0,00	0,00	0,00	0,00
5	161101101	59,961 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "venkovní trasa kanalizace DN150 2-2" 1,2*4,9*(1,96+0,1-2,0) :	m3	0,35300 0,353	123,20	43,49	0,00	0,00	0,00	0,00
6	161101501	0,353 Svislé přemístění výkopku nošením svisele do v 3 m v hornině tř. 1 až 4 "trasa kanalizace DN150-2-2'-ruční výkop v 1NP" 1,2*9,9*(1,43+0,10-0,13) :	m3	16,63200 16,632	1 204,00	20 024,93	0,00	0,00	0,00	0,00
7	162201211	16,632 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m "pro pro odvoz přebytečného výkopku z objektu do kontejneru před obj" 16,632 :	m3	16,63200 16,632	210,00	3 492,72	0,00	0,00	0,00	0,00
8	162201219	16,632 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m "pro pro odvoz přebytečného výkopku z 1NP objektu do kontejneru před obj" 1*16,632 :	m3	16,63200 16,632	168,00	2 794,18	0,00	0,00	0,00	0,00
9	175111101	16,632 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m "trasa kanalizace DN150-2-2" 1,2*9,9*(0,15+0,3) : "odpočet potr DN150" -(3,14*0,075^2*9,9) :	m3	5,17100 5,171	532,00	2 750,97	0,00	0,00	0,00	0,00
10	175151101	5,171 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m "venkovní trasa kanalizace DN150 S5.1 Šs6" 1,2*3,24*(0,15+0,3) : "odpočet potr DN150" -(3,14*0,075^2*3,24) : "venkovní trasa kanalizace DN150 2-2" 1,2*4,9*(0,15+0,3) : "odpočet potr DN150" -(3,14*0,075^2*4,9) :	m3	4,25200 4,252	532,00	2 262,06	0,00	0,00	0,00	0,00

11	583373030	4,252 šterkopísek frakce 0-8 "obsyp potr uvnitř obj-ručně" 5,171*2,0 : "obsyp potr před obj-strojně" 4,252*2,0 : 18,846	t	4,25000 18,84600	588,00	11 081,45	1,00	18,85	0,00	0,00
12	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů "výkopy před obj" 19,345 : "podsyp" -0,977 : "obsyp potrubí" -4,252 : 14,116	m3	14,11600	770,00	10 869,32	0,00	0,00	0,00	0,00
13	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním "výkopy v obj" 16,632 : "podsyp" -1,188 : "obsyp potrubí" -5,171 : 10,273	m3	14,12000 10,27300	770,00	7 910,21	0,00	0,00	0,00	0,00
14	589811080	recyklát směsný frakce 0/32 "pro zásyp v obj-1NP" 10,273*1,870 : 19,211	t	19,21100	294,00	5 648,03	1,00	19,21	0,00	0,00
15	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "přebytečný výkopek z výkopů před obj" "podsyp" 0,977 : "obsyp potrubí" 4,252 : "přebytečný výkopek z výkopů v obj" 16,632 : 21,861	m3	21,86100	238,00	5 202,92	0,00	0,00	0,00	0,00
16	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4 "přebytečný výkopek z výkopů před obj" "podsyp" 0,977 : "obsyp potrubí" 4,252 : "přebytečný výkopek z výkopů v obj" 16,632 : 21,861	m3	21,86100	497,00	10 864,92	0,00	0,00	0,00	0,00
17	171201201	Uložení sypaniny na skládky "přebytečný výkopek z výkopů před obj" "podsyp" 0,977 : "obsyp potrubí" 4,252 : "přebytečný výkopek z výkopů v obj" 16,632 : 21,861	m3	21,86100	42,00	918,16	0,00	0,00	0,00	0,00
				21,86000						

18	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 21,861*1,97 : 43,066	t	43,06600	630,00	27 131,58	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce		43,07000		280,00		0,01		0,00
19	340235212	Zazdívkva otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm "kanalizace DN50-prostup stěnou tl 0,38m v podlaze-0,15x0,15m" 1 : "voda d25-prostup stěnou tl 0,38m v podlaze-0,15x0,15m" 1 : 2	kus	2,00000	140,00	280,00	0,01	0,01	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce		2,00000		5 986,25		4,30		0,00
20	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech "prostup přes strop" "kanalizace DN125-2NP/1NP" 1 : "kanalizace DN125-mezipatro/1NP" 1 : "voda SV d50-2NP/1NP, mezpatro/1NP" 2 : 4	kus	4,00000	820,00	3 280,00	0,05	0,21	0,00	0,00
21	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku fr. 0-8 mm "venkovní trasa kanalizace DN150 S5.1 Šs6" 1,2*3,24*0,1 : "venkovní trasa kanalizace DN150 2-2" 1,2*4,9*0,1 : "trasa kanalizace DN150-2-2" 1,2*9,9*0,1 : 2,165	m3	2,16500	1 250,00	2 706,25	1,89	4,09	0,00	0,00
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2,17000		2 776,20		0,26		0,00
22	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy  Poznámka k položce: Vybourání a zapravení drážek pro rozvody vody v podlaze se neuvažuje, protože původní podlaha bude vybourána stavbou a po položení potrubí vody bude stavbou provedena nová podlaha. "nová kanalizace ve stěnách-DN40+DN50" 0,07*(3+5) :  "nové rozvody vody ve stěnách-d20-d50" 0,07*45 : "nová kanalizace ve stěnách-DN70" 5*0,1 : "nová kanalizace ve stěnách-DN100" 11*0,15 : "nová kanalizace ve stěnách-DN125" 5*0,15 : 6,61	m2	6,61000	420,00	2 776,20	0,04	0,26	0,00	0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání		6,61000		10 460,00		0,00		2,09

23	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm "kanalizace DN50-prostup stěnou tl 0,38m v podlaze-0,15x0,15m" 1 : "voda d25-prostup stěnou tl 0,38m v podlaze-0,15x0,15m" 1 : 2	kus	2,00000	650,00	1 300,00	0,00	0,00	0,23	0,46
24	972021291	Vybourání otvorů v klenbách z kamene pl do 0,09 m2 "prostup přes strop" "kanalizace DN125-2NP/1NP" 1 : "kanalizace DN125-mezipatro/1NP" 1 : "voda SV d50-2NP/1NP, mezipatro/1NP" 2 : 4	kus	4,00000	480,00	1 920,00	0,00	0,00	0,11	0,42
25	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm "nová kanalizace ve stěnách-DN40+DN50" 3+5 : "nové rozvody vody ve stěnách-d20-d50" 45 : 53	m	53,00000	85,00	4 505,00	0,00	0,00	0,01	0,48
26	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm "nová kanalizace ve stěnách-DN70" 5 : 5	m	5,00000	115,00	575,00	0,00	0,00	0,02	0,09
27	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm "nová kanalizace ve stěnách-DN100" 11 : "nová kanalizace ve stěnách-DN125" 5 : 16	m	16,00000	135,00	2 160,00	0,00	0,00	0,04	0,64
Díl: 997		Přesun sutě				1 997,60		0,00		0,00
28	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,08300	365,00	760,30	0,00	0,00	0,00	0,00
29	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 2,083*9 : 18,747	t	18,74700	16,00	299,95	0,00	0,00	0,00	0,00
30	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,08300	150,00	312,45	0,00	0,00	0,00	0,00
31	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,08300	300,00	624,90	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 998		Přesun hmot				16 937,21		0,00		0,00
32	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	42,87900	395,00	16 937,21	0,00	0,00	0,00	0,00

Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				70 960,70		104,56		0,00
33	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	2,00000	384,67	769,34	0,00	0,00	0,00	0,00
34	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	21,00000	515,39	10 823,19	0,00	0,06	0,00	0,00
35	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	5,00000	293,74	1 468,70	0,00	0,00	0,00	0,00
36	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	20,00000	381,03	7 620,60	0,00	0,02	0,00	0,00
37	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	9,00000	502,95	4 526,55	0,00	0,01	0,00	0,00
38	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	6,00000	195,00	1 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	9,00000	271,14	2 440,26	0,00	0,00	0,00	0,00
40	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	4,00000	307,59	1 230,36	0,00	0,00	0,00	0,00
41	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	6,00000	422,64	2 535,84	0,00	0,01	0,00	0,00
42	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,00000	123,75	618,75	0,00	0,00	0,00	0,00
43	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,00000	123,75	866,25	0,00	0,00	0,00	0,00
44	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,00000	202,50	1 417,50	0,00	0,00	0,00	0,00
45	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 50/75/110 (D+M)	kus	5,00000	1 029,38	5 146,90	0,00	0,00	0,00	0,00
46	722181114K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy DN 40 mm	m	6,00000	112,82	676,92	0,00	0,00	0,00	0,00
		"přípojovací" 6 :								
		6		6,00000						
47	722181116K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy DN 50 mm	m	9,00000	129,78	1 168,02	0,00	0,00	0,00	0,00
		"přípojovací" 9 :								
		9		9,00000						
48	722181117K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy DN 70 mm	m	9,00000	178,69	1 608,21	0,00	0,00	0,00	0,00
		"odpadní" 5 :								
		"přípojovací" 4 :								
		9		9,00000						
49	722181118K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy DN 100 mm	m	26,00000	229,56	5 968,56	0,00	0,02	0,00	0,00
		"odpadní" 20 :								
		"přípojovací" 6 :								
		26		26,00000						
50	722181119K	Ochrana kanalizačního potrubí plstěnými pásy do DN 200 mm	m	9,00000	459,12	4 132,08	0,00	0,01	0,00	0,00
		"DN125-odpadní" 9 :								
		9		9,00000						

51	R1	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku/myčku DN 40/50 s napojením odpadu na hadici a přívodem, vody na nerezové desce (D+M) "pro M" 2 : 2	kus	2,00000	2 505,67	5 011,34	0,00	0,00	0,00	0,00
52	R2	Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a přídatnou mechanickou kuličkou pro suchý stav (D+M) "určeno pod pojistný ventil k zásobníku TV" 4 : 4	kus	4,00000	350,63	1 402,52	0,00	0,00	0,00	0,00
53	R3	Příslušenství pro uchycování kanalizačního potrubí (D+M)  Poznámka k položce: Uchycení ve stěně nebo podlaze: DN40-připojovací 6m DN50-připojovací 9m DN70-odpadní 5m, připojovací 4m DN100-připojovací 6m, odpadní 20m DN125-odpadní 9m	Kč	3 540,00000	1,62	5 734,80	0,03	104,43	0,00	0,00
54	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,00000	24,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	21,00000	30,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	59,00000	27,00	1 593,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	104,57800	22,50	2 353,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				100 110,13		136,72		0,00
58	R4	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 20 x 2,8 (DN15-1/2") včetně tvarovek, (D+M)	m	48,00000	314,15	15 079,20	0,00	0,00	0,00	0,00
59	R5	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 25 x 3,5 (DN20-3/4") včetně tvarovek, (D+M)	m	13,00000	331,04	4 303,52	0,00	0,06	0,00	0,00
60	R6	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 32 x 4,4 (DN25-1") včetně tvarovek (D+M)	m	4,00000	380,80	1 523,20	0,01	0,03	0,00	0,00
61	R7	Potrubí vodovodní svařované třívrstvé PP-RCT/Al-PPR PN 20 50 x 6,9 (DN40-6/4") včetně tvarovek, (D+M)	m	20,00000	547,86	10 957,20	0,01	0,15	0,00	0,00

62	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	29,00000	28,97	840,13	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro SV d20 ve stěně nebo podlaze" 29 :								
		29		29,00000						
63	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	16,00000	38,55	616,80	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro SV d25 ve stěně nebo podlaze" 12 :								
		"pro SV d32 ve stěně nebo podlaze" 4 :								
		16		16,00000						
64	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	20,00000	38,55	771,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro SV d50 ve stěně nebo podlaze" 20 :								
		20		20,00000						
65	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	19,00000	36,47	692,93	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pto TV d20 ve stěně nebo podlaze" 19 :								
		19		19,00000						
66	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	1,00000	48,04	48,04	0,00	0,00	0,00	0,00
		"pro TV d25 ve stěně nebo podlaze" 1 :								
		1		1,00000						
67	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	25,00000	114,07	2 851,75	0,00	0,00	0,00	0,00
68	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,00000	228,14	456,28	0,00	0,00	0,00	0,00
69	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,00000	312,75	312,75	0,00	0,00	0,00	0,00
70	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	2,00000	270,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		"tlakoměr" 1 :								
		"ventil zkušební" 1 :								
		2		2,00000						
71	388412100	tlakoměr typ 3382 A D 100 se spodním přípojem rozsah 0-60MPa vodotěsný	kus	1,00000	1 275,75	1 275,75	0,00	0,00	0,00	0,00
72	551114210	uzávěr kulový zahradní typ 08003 PN 15, 1,2" - 3/4"	kus	1,00000	994,95	994,95	0,00	0,00	0,00	0,00
		Poznámka k položce:								
		1								
		"ventil zkušební k ohřevu TV" 1 :								



		1		1,00000							
73	722231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	3,00000	208,23	624,69	0,00	0,00	0,00	0,00	
74	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,00000	271,00	271,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
75	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	4,00000	675,90	2 703,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
76	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	209,80	839,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
77	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	290,57	581,14	0,00	0,00	0,00	0,00	
78	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	764,66	764,66	0,00	0,00	0,00	0,00	
79	R8	Pračkový nástěnný rohový ventil zpětnou klapkou PRV 1/2"x3/4" (D+M)	kus	2,00000	341,10	682,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
		"pro M" 2 :									
		2		2,00000							
80	R9	Krácený rozbor pitné vody pro studenou a teplou vodu (bakteriologický)	kus	5,00000	8 250,00	41 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Poznámka k položce:									
		Před uvedením vodovodu do provozu bude proveden krácený rozbor pitné vody dle vyhlášky č.252/2004 Sb.(Vyhláška, kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody)									
		"pro SV" 1 :									
		"pro TV" 4 :									
		5		5,00000							
81	R10	Příslušenství pro uchycování vodovod potrubí (objímky, žlaby, konzoly, závěsy apod.) (D+M)	Kč	4 250,00000	1,08	4 590,00	0,03	136,43	0,00	0,00	
		Poznámka k položce:									
		Ve stěně nebo podlaze:									
		d20 - 48m									
		d25 - 13m									
		d32 - 4m									
		d50 - 20m									
82	R11	Orientační štítky lepicí (pro označení druhu dopravované kapaliny, směru toku, umístění uzavíracích, armatur na potrubí)-odhad	Kč	300,00000	6,75	2 025,00	0,00	0,03	0,00	0,00	
83	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového a plastového do DN 50	m	85,00000	22,50	1 912,50	0,00	0,02	0,00	0,00	
84	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	85,00000	27,00	2 295,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
85	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	136,72700	2,25	307,64	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl:	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				212 523,51		0,27		0,00	

86	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva "pro U m.č.M17" 1 : 1	kus	1,00000	646,50	646,50	0,00	0,00	0,00	0,00
87	R12	UM-umývatko keramické, bílé, s otvorem pro stoj bat- zprava, rozměr 51x22x16cm (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro U m.č.M17" 1 : 1	kus	1,00000	2 778,30	2 778,30	0,01	0,01	0,00	0,00
88	725339111	Montáž výlevky	soubor	2,00000	762,00	1 524,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické k VYL	kus	2,00000	750,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90	R27	VYL-výlevka 480x425mm, bez přepadu, bílá - bez otvoru pro baterii včetně sklápěcího roštu a sifonu, (D)  Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "VYL" 2 : 2	kus	2,00000	8 387,82	16 775,64	0,01	0,03	0,00	0,00
91	55143975	baterie pro VYL - chromový povrch, montáž na stěnu bez podomítkového tělesa, kovová rozeta, kovová, páka, rozteč 110 mm, rozpětí 230 mm	kus	2,00000	9 173,74	18 347,48	0,00	0,00	0,00	0,00
92	R13	Montáž zápusných umyvadla do desky "pro U, m.č.238a, 238c" 4 : 4	kus	4,00000	721,50	2 886,00	0,00	0,01	0,00	0,00
93	R14	U-umyvadlo keramické pro montáž na zeď nebo i pro položení na desku, bez přepadu, s otvorem pro, baterii, rozměr 550 x 430 x 190 mm (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro U, m.č.238a, 238c" 4 : 4	kus	4,00000	3 069,36	12 277,44	0,01	0,05	0,00	0,00
94	R15	Sifon umyvadlový 5/4" CR, prům. 32 mm + CR manžeta 32/40, vtok umyvadlový clic-clac celochrom (D+M)  Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro U" 4 : "pro UM" 1 : 5	kus	5,00000	1 734,65	8 673,25	0,00	0,00	0,00	0,00
				5,00000						

95	725532101	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l / 2 kW Poznámka k položce: - k umístění pod odběrné místo	kus	2,00000	9 736,88	19 473,76	0,01	0,02	0,00	0,00
96	725532102	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 15 l / 2 kW Poznámka k položce: - k umístění nad odběrné místo	kus	1,00000	3 827,00	3 827,00	0,01	0,01	0,00	0,00
97	725532112	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 50 l / 2 kW Poznámka k položce: - k umístění pod strop/do podhledu	kus	1,00000	6 749,55	6 749,55	0,03	0,03	0,00	0,00
98	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	4,00000	1 512,00	6 048,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	R16	Pi-pisoárová mísa keramická bílá 330 x 350mm se zabudovaným automatickým splachovačem, samonasávacím, sifonem DN50, RV G1/2" s filtrem, teplotní snímač, elektromagnetický ventil, připojovací hadice (D) Poznámka k položce: 230V/50Hz, montážní lišta s radarovým splachovačem, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, rohový ventil, vtoková armatura s těsněním, sifon, upevňovací sada, montážní šablona, integrovaný napájecí zdroj - výběr podléhá schválení architektovi stavby	kus	4,00000	14 615,64	58 462,56	0,01	0,05	0,00	0,00
		"pro Pi" 4 :								
		4		4,00000						
100	R17	konzola kovová pro zavěšení pisoáru, zajistí rozložení zatížení do podlahy a zdiva, do předezdívky, prováděné mokrým procesem, rozměr v 1000-1200 mm, š 500 mm, hl 90 mm (D)	kus	4,00000	6 427,14	25 708,56	0,01	0,05	0,00	0,00
101	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ "pro U" 4 : "pro UM" 1 :	kus	5,00000	375,00	1 875,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		5		5,00000						
102	R18	Baterie umyv stojánková, bez odtok garnitury, dle výběru architekta, záruka 5 let, v=174mm, výška, pod výtok=102mm, výtok délka=116mm, chrom (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro U" 4 : "pro UM" 1 :	kus	5,00000	3 053,70	15 268,50	0,00	0,01	0,00	0,00

103	725813111	5 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 "pro U" 2*4 : "pro UM" 2*1 : "pro D" 2*2 : 14	kus	5,00000 14,00000	193,65	2 711,10	0,00	0,00	0,00	0,00
104	R19	14 Hadice sanitární flexibilní nerez, závit vnitřní-vnitřní (FF) 1/2" délka 350 mm (D+M) "pro U" 2*4 : "pro UM" 2*1 : "pro D" 2*2 : 14	kus	14,00000	172,08	2 409,12	0,00	0,00	0,00	0,00
105	R21	Dvířka klipová 150/300 pro obklady (M+D) Poznámka k položce: pro přístup čisticích kusů na odpadní kanalizaci	kus	5,00000	332,40	1 662,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	R22	Větrací mřížka plastová 300/300mm k přivětrávací hlavici umístěným na odpadní kanalizaci ve stěně, (D+M) Poznámka k položce: - určeno k umístění do stěny před přivětrávací hlavici	kus	5,00000	549,75	2 748,75	0,00	0,00	0,00	0,00
107	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,19000	900,00	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				84 180,24		0,17		0,00
108	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce "pro WC m.č.238b, M17a" 3 : 3	kus	3,00000	4 712,88	14 138,64	0,01	0,03	0,00	0,00
109	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce "pro WC m.č.238b, M17a" 3 : 3	kus	3,00000	600,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	R23	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1120 mm š 470 mm hl 154 mm do kombinovaných, stěn-do SDK i pro umístění do zděných stěn (ne předstěn) (D+M) "pro WC m.č.238b, 238d-pod okny" 2 : 2	kus	2,00000	5 098,95	10 197,90	0,02	0,05	0,00	0,00
111	726141204	Instalační předstěna - montáž klozetu do kombinovaných stěn "pro WC m.č.238b, 238d-pod okny" 2 :	kus	2,00000	600,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00

112	R24	2 WC-klozet keramický závěsný hluboké splachování bílý, rozměr 360 x 540 mm (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro WC m.č.208b, M17a" 3 : "pro WC m.č.238b, 238d-pod okny" 2 :	kus	2,00000 5,00000	7 350,54	36 752,70	0,01	0,07	0,00	0,00
113	R25	5 Sedátko s poklopem k WC, duroplast, barva bílá,závěsy ušlechtilá ocel, bez sklápěcí automatiky,, rozměr 436 x 370 mm, tl. 42 mm (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro WC m.č.208b, M17a" 3 : "pro WC m.č.238b, 238d-pod okny" 2 :	kus	5,00000 5,00000	2 315,34	11 576,70	0,00	0,01	0,00	0,00
114	R26	5 Ovládací tlačítko WC, barva - bílá, pro splachování START/STOP, pro ovládání zepředu, rozměry 246 x, 164 mm (D) Poznámka k položce: - výběr podléhá schválení architektovi stavby "pro WC m.č.208b, M17a" 3 : "pro WC m.č.238b, 238d-pod okny" 2 :	kus	5,00000 5,00000	1 689,00	8 445,00	0,00	0,01	0,00	0,00
115	998726112	5 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	5,00000 0,07700	900,00	69,30	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

711 808,64